
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, powiatu 

strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu Wrocławiu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 484 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

Marcin Sosiński 

 

 

 

 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 129 

gm. Kobierzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. UNICEF, Bielany Wrocławskie 

ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Ewa Adach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Żórawina 

2. Jolanta Białoskórska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Wrocław 

3. Wiktoria Karolina Dyko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kąty 

Wrocławskie 

4. Jolanta Guzior, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Bielany Wrocławskie 

5. Kacper Jasiński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Kobierzyce 

6. Zenon Konstanty Muraczewski, zgłoszony przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. Bielany 

Wrocławskie 

7. Natalia Ryszkowska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Długołęka 

8. Teresa Wójcicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Bielany Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dagmara Ciężka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Kobierzyce 

2. Michał Głuszek, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Bielany Wrocławskie 

3. Marcin Kołodziej, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Wrocław 

4. Marta Kołodziej, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Mirków 

5. Kamila Makarucha, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

 

 

  



 

Załącznik nr 130 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Tyniec Mały ul. Świdnicka 6, 55-

040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Baranowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Wrocław 

2. Klaudia Maria Bielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pietrzykowice 

3. Marta Błahuta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Kobierzyce 

4. Beata Julia Krzesłowska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ, zam. Żerniki Małe 

5. Wojciech Marek Lejkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

6. Agnieszka Anna Skrzyniarz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Kucharczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Domasław 

2. Jowita Małgorzata Kusińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Tyniec Mały 

3. Łukasz Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gniechowice 

4. Marta Stachów, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

5. Teodora Leokadia Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

6. Mariusz Piotr Witen, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Smolec 

 

 

  



 

Załącznik nr 131 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowy Zespół Szkół Nr 1, Krzyżowice ul. Główna 

2, 55-040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Krężel, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Kobierzyce 

2. Anna Marzena Lejkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

3. Magdalena Anna Lejkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

4. Jakub Bartosz Skrzyniarz, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

5. Stefania Wiatroszak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Krzyżowice 

6. Marian Wojciechowski, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Królikowice 

7. Kamila Zatońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gniechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Maria Dworczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Kobierzyce 

2. Dorota Weronika Kasiowniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Solna 

3. Dominika Agnieszka Kłodzińska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Oława 

4. Marcin Kłodziński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Oława 

5. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gniechowice 



6. Renata Nowak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Królikowice 

7. Klaudia Schiller, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Oława 

8. Anna Maria Winter, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Kobierzyce 

 

 

  



 

Załącznik nr 132 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Polskich Odkrywców i 

Podróżników, ul. Parkowa 7, 55-040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paula Maria Balska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WINIARSKIEGO, zam. Kobierzyce 

2. Ryszard Bury, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Kobierzyce 

3. Grażyna Ciężka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Kobierzyce 

4. Ludmiła Krawiec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Kobierzyce 

5. Magdalena Kukla, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Kobierzyce 

6. Bogusława Agnieszka Patalas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

7. Monique Rachel Theuns, zgłoszona przez KWW APOLONII KASPRZYK, zam. Pełczyce 

8. Barbara Żygadło, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. Pełczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Anna Bagińska, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. Pełczyce 

2. Aleksandra Ewa Bury, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WINIARSKIEGO, zam. 

Kobierzyce 

3. Karolina Katarzyna Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Racławice Wielkie 

4. Grażyna Maria Godyń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Kobierzyce 

5. Dominika Jasińska, zgłoszona przez KWW APOLONII KASPRZYK, zam. Kobierzyce 

6. Izabela Stanisława Kosakiewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ, zam. Kobierzyce 

7. Iwona Alina Liniewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Wrocław 



8. Weronika Żygadło, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. 

Szczepankowice 

 

 

  



 

Załącznik nr 133 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Pustków Żurawski ul. 

Kolejowa 46, 55-040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Filip, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. Pustków Żurawski 

2. Waldemar Furtak, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Pustków Żurawski 

3. Anna Mika, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Pustków Żurawski 

4. Wojciech Mieczysław Szwejkowski, zgłoszony przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pustków Żurawski 

5. Lucyna Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Kobierzyce 

6. Agnieszka Zarankiewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksander Kałaniuk, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ, zam. Wrocław 

2. Barbara Kulczycka, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. Żurawice 

3. Karolina Halina Rupala-Minta, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Pustków Żurawski 

4. Karolina Maria Skrzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Wrocław 

5. Piotr Szpytko, zgłoszony przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Szczepankowice 

6. Anna Szymanek, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Tyniec nad Ślęzą 

7. Roman Piotr Szymanek, zgłoszony przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Tyniec nad Ślęzą 



8. Grzegorz Mariusz Zatoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gniechowice 

 

 

  



 

Załącznik nr 134 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Wierzbice ul. Tarnopolska 15, 55-

040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Marta Chomiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Damianowice 

2. Adam Karol Ciszyński, zgłoszony przez KWW ROZUM, zam. Wierzbice 

3. Anna Dyndał, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie składu), 

zam. Cieszyce 

4. Grażyna Zofia Głos, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Wierzbice 

5. Andrzej Marek Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żórawina 

6. Beata Sylwia Kuryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Smolec 

7. Anna Iwona Lichota, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Wierzbice 

8. Liliana Monika Rzezińska, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. Żurawice 

9. Jerzy Żygadło, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. Pełczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Zuzanna Bosak-Dobrzańska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Wierzbice 

2. Michał Piotr Ciszyński, zgłoszony przez KWW ROZUM, zam. Wierzbice 

3. Aleksandra Marcelina Kret, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. Tyniec nad 

Ślęzą 

4. Anna Sylwia Muraczewska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ, zam. Wierzbice 

5. Halina Stachów, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Kobierzyce 

6. Sylwia Barbara Szpytko, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kobierzyce 



7. Krzysztof Wojciech Zarankiewicz, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyce 

 

 

  



 

Załącznik nr 135 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Rolantowice 4a, 55-040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Eleonora Danuta Danielewska, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. 

Jaszowice 

2. Anna Janecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. Budziszów 

3. Stanisław Jan Kurek, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyce 

4. Agnieszka Alicja Obudzińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Damianowice 

5. Elżbieta Dorota Roznerska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ, zam. Dobkowice 

6. Natalia Władysława Suchodolska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Szczepankowice 

7. Krystyna Janina Tchórzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cieszyce 

8. Paula Ewa Węgrzyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Kuklice 

9. Katarzyna Władysława Winiarska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WINIARSKIEGO, 

zam. Tyniec nad Ślęzą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Biskup, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyce 

2. Alicja Magdalena Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW APOLONII KASPRZYK, zam. Tyniec 

nad Ślęzą 

3. Agata Kret, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. Tyniec nad Ślęzą 

4. Agnieszka Kucharska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ, zam. Dobkowice 



5. Bolesław Szpytko, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Szczepankowice 

6. Ewa Urszula Winiarska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WINIARSKIEGO, zam. Tyniec 

nad Ślęzą 

7. Zuzanna Aleksandra Winiarska, zgłoszona przez KWW APOLONII KASPRZYK (uzupełnienie 

składu), zam. Tyniec nad Ślęzą 

 

 

  



 

Załącznik nr 136 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Tyniec nad Ślęzą ul. Sportowa 1, 55-

040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Danielewska-Żarnowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. 

Jaszowice 

2. Kamila Elżbieta Dawidowicz, zgłoszona przez KWW APOLONII KASPRZYK, zam. Tyniec nad 

Ślęzą 

3. Józefa Janina Janecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rolantowice 

4. Magdalena Beata Janiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Budziszów 

5. Anna Maria Kądziela, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WINIARSKIEGO, zam. Pustków 

Wilczkowski 

6. Joanna Agnieszka Kret, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. Tyniec nad 

Ślęzą 

7. Barbara Irena Nowak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

8. Agnieszka Magdalena Saracyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Damianowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Aneta Kozłowska, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Tyniec nad Ślęzą 

2. Jolanta Kret, zgłoszona przez KWW APOLONII KASPRZYK, zam. Tyniec nad Ślęzą 

3. Mirosława Krężel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Kobierzyce 

4. Stanisław Kukla, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA WINIARSKIEGO, zam. Pustków 

Wilczkowski 

5. Joanna Maria Łabuda, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ, zam. Tyniec nad Ślęzą 



6. Anna Urzędowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WINIARSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Tyniec nad Ślęzą 

 

 

  



 

Załącznik nr 137 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Domasław ul. Wrocławska 35, 55-

040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Małgorzata Bagińska, zgłoszona przez KWW ADAMA ORYLSKIEGO, zam. Pełczyce 

2. Dawid Damian Banaś, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Kobierzyce 

3. Małgorzata Lilla Górajewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Księginice 

4. Krzysztof Tomasz Graczykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kąty 

Wrocławskie 

5. Dominik Tomasz Jankowski, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ, zam. Domasław 

6. Brygida Agnieszka Sójka-Klamka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Galowice 

7. Kamila Żygadło, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA POWIATU, zam. Pełczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Wojciech Banaś, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ, zam. Domasław 

2. Alicja Krystyna Cynk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Domasław 

3. Krystyna Lelek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Domasław 

4. Jacek Wojciech Skrzyniarz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Domasław 

5. Patrycja Stocka, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Księginice 

6. Joanna Wanda Stocka-Bodziony, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Księginice 



7. Kazimiera Szałak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Domasław 

 

 

  



 

Załącznik nr 138 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wysoka ul. Chabrowa 

99, 52-200 Wrocław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystian Artur Białka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Szukalice 

2. Marta Katarzyna Bielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pietrzykowice 

3. Katarzyna Faltyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Oleszna 

4. Karol Ryszard Kubacki, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Bielany Wrocławskie 

5. Magdalena Stachnik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Wrocław 

6. Elżbieta Anna Szawara, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Ratajno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Ewa Chalicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Chrzanów 

2. Anna Maria Jarosławska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Wysoka 

3. Beata Barbara Kubacka, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Bielany Wrocławskie 

4. Magdalena Sala, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Wierzbice 

5. Małgorzata Stefania Salska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

6. Alicja Anna Uchwał, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Prusice 

 

 

  



 

Załącznik nr 139 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wysoka ul. Chabrowa 

99, 52-200 Wrocław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Anita Hołubowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wilczków 

2. Karol Paweł Król, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Wrocław 

3. Aneta Marta Mitulska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Królikowice 

4. Katarzyna Anna Ruszel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Królikowice 

5. Monika Iwona Towarnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Wieś 

Wrocławska 

6. Zenona Wylegała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Bielany 

Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Elster, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie składu), 

zam. Strzegom 

2. Adrian Stanisław Jaworski, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Pełczyce 

3. Monika Kochman, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Wrocław 

4. Magdalena Kryska, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

5. Łukasz Adam Szafruga, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Szczepankowice 

6. Ewa Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Bielany Wrocławskie 

 



 

  



 

Załącznik nr 140 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. UNICEF, Bielany 

Wrocławskie ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Jan Adach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Żórawina 

2. Wioletta Graczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cesarzowice 

3. Andrzej Bogusław Krawczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Bielany Wrocławskie 

4. Anna Agnieszka Kutyła, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Kobierzyce 

5. Krystian Kutyła, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Suchy Dwór 

6. Dorota Sylwia Olędzka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Bielany Wrocławskie 

7. Paweł Płócienniczak, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Bielany Wrocławskie 

8. Michał Suchecki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. Wrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Magdalena Kołodziej, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Wrocław 

2. Barbara Lelek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Domasław 

3. Henryk Piotr Lelek, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Domasław 

4. Zenon Zbigniew Skrzyński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

5. Mirosława Szeterlak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Bielany Wrocławskie 



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Kobierzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Ślęza ul. Główna 17, 55-040 

Kobierzyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Weronika Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Tyniec Mały 

2. Mieczysława Jadwiga Jasińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Wrocław 

3. Marcin Makarucha, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU (uzupełnienie 

składu), zam. Kobierzyce 

4. Norbert Smuda, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Ślęza 

5. Kacper Tadeusz Towarnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Wieś 

Wrocławska 

6. Jakub Michał Zawisza, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA 

MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Bielany Wrocławskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Krystyna Andrzejczak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Domasław 

2. Remigiusz Franciszek Andrzejczak, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA 

GMINA MOJA WIEŚ (uzupełnienie składu), zam. Domasław 

3. Aleksandra Anna Baranowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Domasław 

4. Elżbieta Bronisława Karcz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Szczepankowice 

5. Tadeusz Szymczak, zgłoszony przez KWW RYSZARDA PACHOLIKA MOJA GMINA MOJA 

WIEŚ, zam. Ślęza 

 


